
RADA GMINY  
MASŁOWICE

U G :0012.2.20.2017

P R O T O K Ó Ł  
z posiedzenia K om isji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 

Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego
oraz Handlu i Usług 

odbytego w dniu 7 lipca 2017 r.

M iejsce posiedzenia: U rząd G m iny w  M asłow icach

Obecni członkow ie kom isji na  posiedzeniu  według załączonej listy obecności.
Ponadto w  posiedzeniu brali udział:

Pani W anda K ołodziejczyk -  Skarbnik Gm iny

Posiedzeniu przew odniczył -  Pan Sobieraj Jacek -  P rzew odniczący Kom isji

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Spraw ozdanie z w ykonania planu dochodów  i w ydatków  U rzędu Gminy.
3. Zaopiniow anie projektu uchw ały w  sprawie szczegółow ych zasad, sposobu i trybu 

um arzania, odraczania term inu zapłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych m ających charakter cyw ilnopraw ny przypadających Gm inie M asłowice 
lub jej jednostkom  organizacyjnym  oraz w arunków  dopuszczalności pom ocy 
publicznej w  przypadkach, w  których ulga stanow ić będzie pom oc publiczną oraz 
w skazania organu upraw nionego do udzielania tych ulg.

4. Zakończenie posiedzenia.

Punkt 1
Otw arcia posiedzenia dokonał Pan Sobieraj Jacek -  P rzew odniczący Kom isji. Zapoznał 
zebranych z tem atyką posiedzenia.

Punkt 2
Pani W anda K ołodziejczyk -  Skarbnik G m iny przedstaw iła członkom  Kom isji:

-  Spraw ozdanie z w ykonania planu dochodów  budżetow ych,
-  Spraw ozdanie z w ykonania planu w ydatków  budżetow ych.

Członkowie K om isji przedstaw ione inform acje przyjęli do akceptującej wiadom ości. 
Przedstaw ione spraw ozdania stanow ią pisem ny załącznik do protokołu.

Punkt 3
Pani W anda K ołodziejczyk -  Skarbnik Gm iny przedstaw iła członkom  K om isji projekt 
uchwały w  spraw ie szczegółow ych zasad, sposobu i trybu um arzania, odraczania term inu 
zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych m ających charakter cyw ilnopraw ny 
przypadających G m inie M asłow ice lub jej jednostkom  organizacyjnym  oraz w arunków  
dopuszczalności pom ocy publicznej w  przypadkach, w  których ulga stanow ić będzie pom oc 
publiczną oraz w skazania organu upraw nionego do udzielania tych ulg.



Członkowie Kom isji zaakceptow ali przedstaw iony projekt uchwały. 
Przedstaw iony projekt uchw ały stanow i pisem ny załącznik do protokołu.

Punkt 3
N a tym  zakończono posiedzenie kom isji.

Protókpłow ała:

Sonia Patek



PROJEKT

l|cH W A Ł A  Nr 
i U d Y  GM TKy M ASŁOW ICE

z dnia 2017 r.

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania term inu zapłaty oraz rozkładania na 
raty należności pieniężnych m ających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Masłowice lub jej 
jednostkom  organizacyjnym  oraz warunków  dopuszczalności pom ocy publicznej w  przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pom oc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 i art.59 a ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948,1984,2260 oraz z 2017r. poz. 60,191 i 659 ) Rada Gminy Masłowice 
uchwala, co następuje

§ 1. 1.Należności pieniężne, mające charakter cywilnoprawny, zwanych dalej "należnościami" 
przypadające Gminie M asłowice lub jej jednostkom  organizacyjnym ( jednostkom  budżetowym 
,samorządowym zakładom  budżetowym  i samorządowym jednostkom  kultury) m ogą zostać umorzone:
1) z urzędu w całości w  przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 56 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych;
2) z urzędu w całości lub w  części w  przypadkach gdy :

a ) kwota należności głównej nie przekracza trzydziestokrotnej wartości kosztów upomnienia 
w postępowaniu egzekucyjnym,

b)należności nie ściągnięto w to k u  zakończonego postępowania likwidacyjnego lub upadłościowego,
c) nie m ożna ustalić m iejsca zam ieszkania lub siedziby dłużnika,
d) należność uległa przedawnieniu;

3) na wniosek dłużnika w  całości lub w  części jeżeli wystąpi co najmniej jedna z następujących
okoliczności:
a jzachodzi ważny interes dłużnika,
b )sąd oddalił w niosek o ogłoszenie upadłości dłużnika lub um orzył postępowanie upadłościowe z

przyczyn, o których m owa w art. 13 oraz art. 361 pkt 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo
upadłościowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 2171, 2260, 2261 oraz z 2017r. poz. 791 ),
c ) ściągnięcie należności spowoduje, że dłużnik lub osoby pozostające na jego utrzymaniu byłyby
pozbawione niezbędnych środków utrzymania.
2. Umorzenie należności, za k tórą odpowiada solidarnie więcej niż jeden dłużnik, może nastąpić gdy 

okoliczności uzasadniające um orzenie, o których mowa w ust. 1, zachodzą co do wszystkich dłużników.
3. Umorzenie należności w całości pociąga za sobą umorzenie jej należności ubocznych. Jeżeli 

umorzenie dotyczy części należności, umorzeniu w odpowiednim stosunku do tej należności podlegają 
należności uboczne.

4. Umorzenie należności m oże dotyczyć także samych należności ubocznych.

§ 2 .1 .  W przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika bądź ważnymi względami 
społecznymi lub gospodarczymi, na wniosek dłużnika m ożna odroczyć term in spłaty całości lub części 
należności albo rozłożyć jej płatność na raty.

2. Od należności, w  których spłacaniu udzielono ulgi, zgodnie z ust. 1, nie pobiera się odsetek za zwłokę 
za okres od daty udzielenia ulgi do upływu ustalonych term inów zapłaty. W przypadku nie dotrzymania 
odroczonego term inu spłaty lub term inu którejkolwiek z ustalonych rat, należność staje się natychmiast 
wymagalna, a odsetki pobiera się od pierwotnego terminu płatności.



§ 3 . 1. Do um arzania należności oraz odraczania term inów zapłaty lub rozkładania na raty należności 
Gminy M asłowice lub jej jednostek organizacyjnych uprawniony jest W ójt Gminy.

2. Umorzenie należności, a także udzielanie ulg w spłacie, o których mowa w § 2, następuje w drodze 
jednostronnego oświadczenia woli poprzedzonego postępowaniem wyjaśniającym, które wykaże 
przynajmniej jed n ą  z przesłanek um orzenia, o których mowa w  § 1 ust. 1.

§ 4. W niosek w sprawach, o których m ow a w § 1 ust. 1 pkt 3 i § 2 ust. 1 wraz z dokumentami 
potwierdzającymi zasadność udzielenia wnioskowanej ulgi, dłużnik składa na piśmie organowi, o którym 
mowa w § 3.
2. W przypadku stwierdzenia, po dokonanej weryfikacji wniosku, iż przedstawione dokumenty lub podane 
informacje są niewystarczające i nie m ożna na ich podstawie ustalić istnienia lub nieistnienia przesłanek do 
udzielenia ulgi, właściwy organ wzywa dłużnika do ich uzupełnienia w  term inie nie krótszym niż 7 dni.
3. N ieuzupełnienie przez dłużnika wniosku w wyznaczonym term inie powoduje pozostawienie go bez 
rozpatrzenia.
4. W nioski w  sprawach, o których m ow a w § 1 ust. 1 pkt 3 i § 2 ust. 1, powinny by rozpatrzone w terminie 
30 dni od daty ich wpływu.
U W przypadku wszczęcia z urzędu postępow ania w  przedmiocie um orzenia należności pieniężnych 
M aściwy organ dokonuje ustalenia istnienia przesłanek warunkujących um orzenie tejże należności na 
podstawie posiadanej dokumentacji.

§ 5. 1. Dłużnikowi będącem u przedsiębiorcą w ram ach niniejszej uchwały, w  przypadkach określonych w § 
1 ust. 1 pkt 3 oraz w  § 2 ust. 1, m oże być udzielone na jego uzasadniony wniosek, umorzenie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty należności stanowiących dla niego jedynie pom oc de m inimis zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Komisji UE N r 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w  sprawie zastosowania art. 107 i 108 
Traktatu (Dz. U. U. E L 352 z 24.12.2013) , rozporządzenie Komisji UE N r 1408/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie zastosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej w odniesieniu do 
pomocy de minimis w  sektorze rolnym (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013), rozporządzenia Komisji UE Nr 
717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w  sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pom ocy de m inim is w  sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. L nr 190, poz. 45 z 
28.06.2014 r.) oraz praw a polskiego.
2. W raz z wnioskiem o zastosowanie ulg, o których mowa w ust. 1, dłużnik jest zobowiązany do 
przedstawienia organowi udzielającem u pom ocy dokumentów o których m owa w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępow aniu w  sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 
1808 i 1948).
§ 6 . W ójt Gminy może uchylić się od skutków swojego oświadczenia o umorzeniu lub udzieleniu innych ulg 
w spłacaniu należności, jeśli wyjdzie na jaw , że dowody na postawie których um orzono lub udzielono ulg w 
ich spłacaniu, okazały się fałszywe bądź że oświadczenie zostało wydane w wyniku przestępstwa albo 
dłużnik wprowadził ten organ w błąd co do okoliczności, które stanowiły podstawę jego  wydania.

§ 7. N ie dochodzi się należności pieniężnych, których kwota w raz z odsetkami nie przekracza 100 zł.

§ 8. W ykonanie uchwały pow ierza się W ójtowi Gminy.

§ 9. Traci moc uchwała N r LII /1 87 / 2010 Rady Gminy M asłowice z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie lub jej jednostkom  podległym a także wskazanie 
organów do tego uprawnionych ( Dz. Urz. W oj.Łódzkiego N r 251, poz. 2040 ).

§ 10. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Łódzkiego i obowiązuje do 31 grudnia 2020 r.



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

URZĄD GMINY MASŁOWICE  
M asłow ice 4 
97-515 M asłowice

Numer identyfikacyjny - REGON 000551622

Rb-27S
spraw ozdanie z w ykonania planu dochodów budżetowych  

sam orządow ej jednostki budżetowej / jednostki sam orządu terytorialnego 1)

okres spraw ozdawczy: od początku roku do dnia 2017-06-30

A dresat

G M IN A  M A S Ł O W IC E

Nazw a w ojew ództw a ŁÓDZKIE 
Nazwa powiatu/związku 1> RADOMSZCZAŃSKI 
Nazwa gminy/związku 1> MASŁOWICE

Symbole
:ed  wypełn ieniem  przeczytać instrukcjęWOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.

10 12 10 2

Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach)

Należności2)

(salda 
początkowe 

plus przypisy 
minus odpisy)

Potrącenia2) Dochody
wykonane

(wpływy minus 
zwroty)

Dochody
otrzymane

Saldo końcow e 2> Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatków 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy

3)

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień, 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy 

(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych) 3)

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy-Ordynacja podatkowa, 

obliczone za okres sprawozdawczy
należności pozostałe do zapłaty

nadpłaty umorzenie
zaległości

podatkowych

rozłożenie na raty, 
odroczenie terminu 
płatności, zwolnienie 

z obowiązku 
pobrana, 

ograniczenie poboru

dziat rozdział par.

ogółem

w tym:

zaległości netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 01095 0750 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 325 267,11 0,00 0,00 325 267,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 4635 427 267,11 0,00 0,00 325 267,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 427 267,11 0,00 0,00 325 267,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 0830 200 000,00 0,00 0,00 89 889,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 1 000,00 0,00 0,00 308,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 42152 201 000,00 0,00 0,00 90 197,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 201 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 90 197,90 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i /  P rzewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 1



Klasyfikacja
budżetowa

Ran Należności2) Potrącenia 2) Dochody
wykonane

Dochody
otrzymane

Saldo końcejw e  2) Skitki obniżenia 
górnych stawek 

podatków 
obliczone za 

okres

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień, 
obliczone za 

okres

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy - Ordynacja podatkowa,

(po zmianach) (salda
początkowe

(wpływy minus 
zwroty)

sprawozdawczy
rozłożenie na raty, 
odroczenie terminu 
płatności, zwolnienie 

z obcwi ẑku 
pobrania, 

ograniczenie pcboru

dziat rozdział par.
plus przypisy 
minus odpisy) w tym: nadpłaty sprawozdawczy

3)
zwolnień 

ustawowych) 3) umorzenie
zaległości

podatkowych
ogółem zaległości netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 60014 2320 44 853,90 0,00 0,00 31 052,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 62934 44 853,90 0,00 0,00 31 052,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 44 853,90 0,00 0,00 31 052,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 0550 2 446,00 0,00 0,00 924,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 85 000,00 0,00 0,00 43 181,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 72005 87 446,00 0,00 0,00 44 106,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 87 446,00 0,00 0,00 44 106,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 38 552,00 0,00 0,00 24 177,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 8,80 0,00 0,00 12,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 82481 38 560,80 0,00 0,00 24 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0950 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 76723 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0970 4 000,00 0,00 0,00 1 394,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 76815 4 000,00 0,00 0,00 1 394,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 47 510,80 0,00 0,00 30 534,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 690,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 77862 1 690,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 690,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Księgow y/Skarbn ik Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 2



Klasyfikacja
budżetowa

Han Należności2) Potrącenia2) Dochody
wykonane

Dochody
otrzymane

Saldo końceswe 2> Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatkćw 
obliczone za 

okres

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień, 
obliczone za 

okres

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy-Ordynacja podatkowa,

(p o  z m ia n a c h ) (s a ld a

p o c z ą tk o w e
(w p ły w y  m in u s  

z w r o ty )

sprawozdawczy 
(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych) 3)

rozbżenie na raty,

d z ia ł ro z d z ia ł par.

p lu s  p rz y p is y  

m in u s  o d p is y ) w tym: nadpłaty sprawozdawczy

3)
umorzenie
zaległości

podatkowych

odroczenie terminu 
płatności, zwolnienie 

z obowiązku 
pobrania, 

ograniczenie poboruogółem zaległości netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

754 75412 0970 15 203,00 0,00 0,00 15 203,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 77136 15 203,00 0,00 0,00 15 203,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 2010 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75414 78178 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 16 703,00 0,00 0,00 16 703,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75601 0350 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75601 76707 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 0310 536 000,00 0,00 0,00 278 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 7 370,00 0,00 0,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 33 500,00 0,00 0,00 17 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 2 059,00 0,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 100,00 0,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 79221 579 129,00 0,00 0,00 304 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 0310 360 908,00 0,00 0,00 199 955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 360 700,00 0,00 0,00 192 031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 28 637,00 0,00 0,00 16 575,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 90 000,00 0,00 0,00 43 468,00 o o o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 15 000,00 0,00 0,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Księgow y/Skarbn ik Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 3



Klasyfikacja
budżetowa

Han Należności2) Potrącenia2) Dochody
wykonane

Dochody
otrzymane

Saldo końcetwe 2) Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatków

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień, 
obliczone za 

okres

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy-Ordynacja podatkowa,

(p o  z m ia n a c h ) (s a ld a

p o c z ą tk o w e
(w p ły w y  m in u s  

z w r o ty )

okres
sprawozdawczy 

(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych) 3)d z ia ł ro z d z ia ł par.

p lu s  p rzy  p is y  

m in u s  o d p is y ) w tym: nadpłaty sprawozdawczy

3)
umorzenie
zaległości

podatkowych

odroczenie terminu 
płatności, zwolnienie 

z obowiązku 
pobrana, 

ograniczenie poboruogółem zaległości netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0500 82 700,00 0,00 0,00 56 025,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 2 000,00 0,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 6 811,00 0,00 0,00 824,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 80772 946 756,00 0,00 0,00 512 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 0410 18 000,00 0,00 0,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 40 950,00 0,00 0,00 35 285,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 7 000,00 0,00 0,00 4 749,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 77754 65 950,00 0,00 0,00 47 762,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 0010 4 172 115,00 0,00 0,00 1 613 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 800,00 0,00 0,00 1 375,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75621 76407 4 172 915,00 0,00 0,00 1 614 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 5 765 750,00 0,00 0,00 2 478 788,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75801 2920 3 218 435,00 0,00 0,00 1 980 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75801 79479 3 218 435,00 0,00 0,00 1 980 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75807 2920 2 089 467,00 0,00 0,00 1 044 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75807 79485 2 089 467,00 0,00 0,00 1 044 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0920 14 500,00 0,00 0,00 6 080,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 8 000,00 0,00 0,00 10 241,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Księgow y/ Skarbnik Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 4



Klasyfikacja
budżetowa

Ran Należności2) Potrącenia2) Dochody
wykonane

Dochody
otrzymane

Saldo końcetwe 2) Skrtki obniżenia 
górnych stawek 

podatków

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień, 
obliczone za 

okres

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy - Ordynacja podatkowa,

(p o  z m ia n a c h ) (s a ld a

p o c z ą tk o w e
(w p ły w y  m in u s  

z w ro ty )

okres
sprawozdawczy 

(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych) 3)

rozłożenie na raty, 
odroczenie terminu 
płatności, zwolnienie 

z obowiązkud z ia ł ro z d z ia ł par.

p lus  p rz y p is y  

m in u s  o d p is y ) w tym: nadpłaty sprawozdawczy

3)
umorzenie
zaległości

podatkowych
ogółem zaległości netto ograniczenie poboru

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0970 60 000,00 0,00 0,00 8 080,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 79402 82 500,00 0,00 0,00 24 402,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 5 390 402,00 0,00 0,00 3 049 710,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 2 500,00 0,00 0,00 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 82782 2 500,00 0,00 0,00 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 2030 26 760,00 0,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 82934 26 760,00 0,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 6 000,00 0,00 0,00 4 469,25 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 88 308,00 0,00 0,00 44 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 85485 94 308,00 0,00 0,00 48 623,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 0670 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 82449 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 123 568,00 0,00 0,00 62 900,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 2010 12 812,00 0,00 0,00 6 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 420,00 0,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Księgow y/Skarbnik Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 5



Klasyfikacja
budżetowa

Han Należności2) Potrącenia2) Dochody
wykonane

Dochody
otrzymane

Saldo końcowe 2) Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatków

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień, 
obliczone za 

okres

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy-Ordynacja podatkowa, 

obliczone za okres sprawozdawczy(po zmianach) (salda
początkowe

(wpływy minus 
zwroty)

okres
sprawozdawczy 

(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych) 3)dział rozdział par.
plus przypisy 
minus odpisy) w tym: nadpłaty sprawozdawczy

3)
umorzenie
zaległości

podatkowych

odroczenie terminu 
płatności, zwolnienie 

z obowiązku

ogółem zaległości netto ograniczenie poboru

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

852 85213 90105 25 232,00 0,00 0,00 11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 2030 58 062,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85214 88096 58 062,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2010 233,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 88077 233,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 0940 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 82 391,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85216 90008 83 391,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 0920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 524,00 0,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 88 200,00 0,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 91031 89 724,00 0,00 0,00 45 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 87050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 2030 47 789,00 0,00 0,00 26 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85230 88112 47 789,00 0,00 0,00 26 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 304 431,00 0,00 0,00 179 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 2030 58 712,00 0,00 0,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Księgow y/Skarbn ik Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 6



Klasyfikacja
budżetowa

Ran Należności2) Potrącenia2) Dochody
wykonane

Dochody
otrzymane

Saldo końctiw e  2) Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatków

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień,

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy-Ordynacja podatkowa,

(po zmianach) (salda okres
początkowe

(wpływy minus 
zwroty)

okres
sprawozdawczy 

(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych) 3)

rozłożenie na raty,

dział rozdział par.
plus przypisy 
minus odpisy) w tym: nadpłaty sprawozdawczy

3)
umorzenie
zaległości

podatkowych

odroczenie terminu 
płatności, zwolnienie 

z obowiązku 
pobrane, 

ograniczenie poboruogółem zaległości netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

854 85415 88299 58 712,00 0,00 0,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 58 712,00 0,00 0,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060 3 095 100,00 0,00 0,00 1 691 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 88416 3 095 100,00 0,00 0,00 1 691 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0920 1 500,00 0,00 0,00 119,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 3 000,00 0,00 0,00 1 080,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 611 315,00 0,00 0,00 874 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 93557 1 615 815,00 0,00 0,00 876 041,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 100,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 88368 100,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 711 015,00 0,00 0,00 2 567 413,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 0830 25 000,00 0,00 0,00 11 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 0,00 0,00 0,00 15,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 92651 25 000,00 0,00 0,00 11 790,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0490 320 142,00 0,00 0,00 149 377,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 500,00 0,00 0,00 1 125,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik jednos tk i / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 7



Klasyfikacja
budżetowa

Ran

(po zmianach)

Należności2)

(salda 
początkowe 

plus przypisy 
minus odpisy)

Potrącenia2) Dochody
wykonane

(wpływy minus 
zwroty)

Dochody
otrzymane

Saldo końcttw e 2> Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatków 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy 

3)

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień, 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy 

(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych) 3)

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy-Ordynacja podatkowa, 

obliczone za okres sprawozdawczy
należności pozostate do zapłaty

nadpłaty umorzenie
zaległości

podatkowych

rozłożenie na raty, 
odroczenie terminu 
płatności zwolnienie 

z obowiązku 
pobrania, 

ograniczenie poboru

dział rozdział par. w tym:

ogółem zaległości netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

900 90002 92722 320 642,00 0,00 0,00 150 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0690 19 300,00 0,00 0,00 16 631,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 91609 19 300,00 0,00 0,00 16 631,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 364 942,00 0,00 0,00 178 925,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 17 545 290,81 0,00 0,00 9 114 941,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tytko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
3) wypełniają tytko gminy i miasta na prawach powiatu

Główny Księgowy / Skarbnik Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 8



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

URZĄD GMINY MASŁOWICE  
M asłow ice 4 
97-515 M asłow ice

Numer identyfikacyjny - REGON 000551622

Rb-28S
spraw ozdanie z wykonania planu w ydatków  budżetowych  

sam orządow ej jednostki budżetowej / jednostki sam orządu terytorialnego 1)

okres spraw ozdawczy: od początku roku do dnia 2017-06-30

Adresat

GMINA MASŁOWICE

Nazw a w ojew ództw a ŁÓDZKIE
Nazwa powiatu / związku 1) RADOMSZCZAŃSKI 
Nazwa gminy / związku 1) MASŁOWICE

Symbole

WOJ.

10

POWIAT

12

GMINA TYP GM.

10 2

ZWIĄZEK JST TYP ZW. Przed w ypełnieniem  p rzeczytać instrukcję

Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobowiązania w g stanu na koniec okr. spraw. Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego2)

W y datki, które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w  tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01022 4210 5 268,00 4 528,02 4 528,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01022 5242 5 268,00 4 528,02 4 528,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 2850 6 961,40 3 819,92 3 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01030 3890 6 961,40 3 819,92 3 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 4210 6 232,29 6 232,29 6 232,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 645,50 145,50 145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 318 889,32 318 889,32 318 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 14045 326 767,11 325 267,11 325 267,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 338 996,51 333 615,05 333 615,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 1



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego2)

Wy datki.które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogótem
w tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżącym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4010 55 695,28 25 373,21 24 250,65 1 122,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 863,00 3 862,94 3 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 856,91 5 452,01 4 775,20 676,81 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 547,40 662,21 450,91 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 600,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 908,27 1 950,98 1 950,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 85 000,00 44 906,62 44 906,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 4 538,07 4 538,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 14 600,00 3 708,10 3 708,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 1 551,35 1 510,35 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 500,00 20 454,41 20 454,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 185,66 889,25 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 11,50 11,50 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 400 000,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 118142 636 268,02 127 010,65 124 958,98 2 051,67 0,00 0,00 0,00 0,00

400 636 268,02 127 010,65 124 958,98 2 051,67 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4210 9 853,90 228,57 228,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 14 806,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i / P rzewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 2



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego2)

Wy datki, które nie 
wygasły z upływem 
roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6300 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 81474 394 853,90 18 834,57 18 834,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 3020 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 190 462,30 83 404,65 78 454,84 4 949,81 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 446,00 9 488,99 9 488,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 224,00 15 644,06 13 745,54 1 898,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 020,26 950,38 824,07 126,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 000,00 45 058,32 45 058,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 23 756,00 455,10 455,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 503,75 1 655,91 1 655,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 45,13 45,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 500,00 4 744,45 4 744,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 125,91 4 594,43 4 594,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 134 100,00 20 749,00 20 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 240 000,00 224 475,00 224 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 127066 1 997 238,22 411 715,42 404 740,78 6 974,64 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 6050 150 000,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60017 66667 150 000,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 542 092,12 434 239,99 427 265,35 6 974,64 0,00 0,00 0,00 0,00

630 63003 6059 15 000,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y / S karbnik K ie row n ik  je dn os tk i / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 3



Klasyfikacja
budżetowa

Plan
Wydatki

w ykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu

Wy datki, które nie 
wygasły z upływem

(po zmianach) Zaangażow anie
ogółem

w  tym w ym agalne: roku budżetowego 2)

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m
soleckiego2) (art. 263 ust. 2 ustawy o 

finansach publicznych)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

630 63003 69692 15 000,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 15 000,00 780,00 780,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

700 70005 4210 44 000,00 1 530,37 1 530,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 000,00 13 970,10 13 970,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 7 362,86 7 362,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 2 488,60 2 488,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 42 000,00 40 183,81 40 183,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 102765 130 500,00 65 535,74 65 535,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 130 500,00 65 535,74 65 535,74 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

710 71004 4170 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 420,00 23 167,05 23 167,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 80184 33 820,00 23 167,05 23 167,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 75955 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 4300 24 000,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71095 76105 24 000,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 58 220,00 33 868,05 33 868,05 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

750 75011 4010 22 281,20 10 488,24 9 958,84 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 893,90 1 893,90 1 893,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 155,70 2 128,49 1 828,00 300,49 0,00 0,00 0,00 0,00

G tówny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ierow nik je dn os tk i /  P rzewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 4



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Z aangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

soleckiego2)

Wy datki.które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w tym wym agalne:

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4120 592,29 303,32 217,68 85,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 678,06 523,70 523,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 321,00 1 878,45 1 693,95 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 310,00 663,59 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 319,85 1 935,52 1 935,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 109401 38 552,00 19 815,21 18715,18 1 100,03 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 3030 130 000,00 73 925,52 73 925,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 942,27 942,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75022 91672 134 670,00 74 867,79 74 867,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2900 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 18 891,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 441 077,50 603 610,08 580 526,21 23 083,87 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 473,00 87 631,59 87 631,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 245 976,00 114 366,07 102 484,70 11 881,37 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37 766,00 5 514,64 4 832,90 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 32 000,00 14 616,00 14 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 000,00 6 356,78 5 433,65 923,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 381,45 23 025,10 23 025,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 600,00 4 334,50 4 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 500,00 258,30 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 5



Klasyfikacja
budżetowa

Plan
Wydatki

w ykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu

Wy datki, które nie 
wygasły z upływem

(po zmianach) Zaangażow anie
ogóiem

w tym w ym agalne: roku budżetowego 2)

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m
soleckiego 2) (art. 263 ust. 2 ustawy o 

finansach publicznych)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4280 2 400,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 950,00 38 742,75 35 991,85 2 750,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 500,00 4 478,36 4 478,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 8 473,72 8 386,72 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 500,00 4 031,57 4 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 728,81 19 850,98 19 850,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 19 488,50 0,58 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 500,00 1 063,20 1 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 19 983,24 11 482,56 11 482,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 169643 2 186 774,50 952 775,78 913 367,77 39 408,01 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 4210 8 000,00 2 856,39 2 856,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 500,00 9 299,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75075 84335 27 500,00 12 155,39 12 155,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2360 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 42 000,00 17511,00 17511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 180,00 202,95 202,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 10 306,00 10 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 98275 105 010,00 55 129,95 55 129,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 6



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego2)

Wy datki.które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w  tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 2 492 506,50 1 114744,12 1 074 236,08 40 508,04 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 4210 1 690,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 80062 1 690,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 690,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75403 6170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75403 82327 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 1 031,40 859,50 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 774,00 49,00 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 39 600,00 18 900,00 18 312,04 587,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 753,00 15 901,08 15 901,08 -661,03 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 600,00 4 922,06 4 922,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 161,51 161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 520,50 520,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 634 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 312 000,00 282 592,60 282 592,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 132266 1 072 827,00 333 333,15 332 548,79 123,33 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 4170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i / P rzewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 7



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

soleckiego 2>

Wy datki.które nie 
wygasły z upływem 
roku budżetowego2)

(art. 263 ust 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w  tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 45,13 45,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75414 93258 5 400,00 45,13 45,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 1 088 227,00 343 378,28 342 593,92 123,33 0,00 0,00 0,00 0,00

757 75702 8010 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 75702 92579 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75818 4810 64 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75818 81386 64 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 64 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 4330 12 000,00 4 898,40 4 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 91285 286 900,00 4 898,40 4 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 3020 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 281 100,00 95 525,19 92 286,98 3 238,21 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 823,00 10 367,09 10 367,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 51 901,00 18 187,09 16 195,45 1 991,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 397,00 2 136,74 1 852,88 283,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 190 000,00 110 351,76 110 351,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 38 422,93 4 434,20 4 434,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y / S karbn ik K ie row n ik  je dn os tk i /  P rzewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 8



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Z aangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobowiązania w g stanu na koniec okr. spraw. Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

soleckiego2)

Wy datki,które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w tym w ym agalne:

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4300 13 500,00 1 421,40 1 421,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 808,38 5 887,97 5 887,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 422,44 4 816,83 4 816,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80113 130844 628 274,75 253 528,27 248 014,56 5 513,71 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 4300 35 550,00 22 248,00 22 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 85296 35 550,00 22 248,00 22 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 950 724,75 280 674,67 275 160,96 5 513,71 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85121 2490 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85121 88462 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4240 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 94544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 4170 8 000,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 855,68 855,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 050,00 21 168,69 21 087,69 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 98685 40 250,00 25 004,37 24 923,37 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3020 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 85 381,64 42 070,85 40 255,32 1 815,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 265,00 6 214,40 6 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 754,06 8 300,23 7 192,82 1 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 245,35 988,40 830,57 157,83 0,00 0,00 0,00 0,00

G tówny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 9



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobowiązania w g stanu na koniec okr. spraw. Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego2)

Wy datki, które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawyo 
finansach publicznych)

ogółem
w  tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4210 2 700,00 230,57 230,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 816,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 371,32 1 778,49 1 778,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 137316 167 393,91 59 582,94 56 502,17 3 080,77 0,00 0,00 0,00 0,00

851 217 343,91 93 587,31 90 425,54 3 161,77 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85216 2910 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85216 88978 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 3240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 103 712,00 83 074,42 83 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 92769 104 212,00 83 074,42 83 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 104 212,00 83 074,42 83 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2910 3 000,00 680,42 680,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 500,00 119,71 119,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 93827 4 500,00 800,13 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 500,00 800,13 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 868,80 18 778,00 17 988,51 789,49 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i / P rzewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 10



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

soleckiego2)

Wy datki.które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżącym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4040 2 742,00 2 741,76 2 741,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 981,00 3 699,24 3 211,39 487,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 995,00 439,33 369,80 69,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 908,27 491,88 491,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 6 022,34 6 022,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 030,00 5 931,60 5 931,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 600,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 1 298,70 1 253,70 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 185,66 889,25 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 160200 124 710,73 56 077,10 54 685,23 1 391,87 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 258,08 17 401,00 16 681,79 719,21 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 530,00 1 365,68 1 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 496,00 3 225,99 2 777,59 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 023,00 377,51 313,60 63,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 908,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 320 142,00 194 387,62 194 387,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je dn os tk i /  Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 11



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
Wydatki

wykonane

Zobow iązania w g stanu na koniec okr. spraw . Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

soleckiego2)

Wy datki, które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w tym w ym aga lne :

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4390 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 185,66 889,25 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 127542 371 343,01 217 647,05 216 415,53 1 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 4210 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 1 205,28 1 205,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90003 99413 4 500,00 1 205,28 1 205,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 4300 12 000,00 6 949,50 5 166,00 1 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90013 95213 12 000,00 6 949,50 5 166,00 1 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 276,40 27 046,00 26 158,93 887,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 073,00 3 072,24 3 072,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 827,00 4 090,23 3 546,68 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 259,00 487,11 409,64 77,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 3 361,27 3 361,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 65 350,15 65 350,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 160,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 197,25 197,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 2 753,11 2 710,11 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 383,27 1 037,44 1 037,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G łów ny K s ię g o w y /S k a rb n ik  K ie row n ik je d n o s tk i / Przewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 12



Klasyfikacja
budżetowa

Plan

(po zmianach) Zaangażow anie
W ydatki

wykonane

Zobowiązania w g stanu na koniec okr. spraw. Wydatki, 
zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego 2)

Wy datki, które nie 
wygasły z upływem 

roku budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych)

ogółem
w tym wym agalne:

dział rozdział paragraf
powstałe w latach 

ubiegłych
powstałe w roku 

bieżący m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90015 151135 255 471,65 107 494,80 105 943,71 1 551,09 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 4300 19 300,00 1 150,99 1 150,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 95219 19 300,00 1 150,99 1 150,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 4210 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 105555 43 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 830 425,39 390 624,72 384 666,74 5 957,98 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 182 600,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 95517 182 600,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 2720 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 95761 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 207 600,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 4210 12 500,00 8 929,24 8 829,18 100,06 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 102041 15 500,00 9 089,24 8 989,18 100,06 0,00 0,00 0,00 0,00

926 15 500,00 9 089,24 8 989,18 100,06 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 9 717 538,20 3 411 122,37 3 346 070,14 64 391,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1) niepotrzebne skreślić ~

2) wypełniać tytko za rok sprawozdawszy \  j

G łów ny K s ięgow y / Skarbnik K ie row n ik jednos tk i / P rzewodniczący Zarządu

Data Data

Strona 13


